
Enonkoski 
Ti 1.3. klo 10.15–12 Hernekeittolounas, srk-talo.
Kerimäki
Su 27.2. klo 11–13 Laskiaistapahtuma, lue s.3  
Ti 1.3. klo 11–12 Myyjäiset, srk-koti. Hernerokkaa omiin 
astioihin, laskiaispullia, puffetti.
Punkaharju
Pe 4.3. klo 10–14 Talvipäivä Pappilansaaressa. Makkaran-
paistoa, ulkoilua, tekemistä kaikenikäisille. Sauna lämpiää. 
Vapaaehtoinen maksu tarjoiluista.
Su 27.3. klo 14 Konsertti, srk-talo. Ohjelma 15 €.

Rantasalmi
Pe 4.3. klo 11–13.30 Villasukkia myytävänä, S-marketissa.
Ke 16.3. klo 13 Ikäihmisten kootut sutkaukset, srk-talon 
kahvio. Vapaaehtoinen kahvimaksu.
Pe 25.3. klo 11–15 Hernerokkaa, S-Marketin kulmalla 
kenttäkeittiöstä. Omiin astioihin, 7€/litra.
Savonlinnan Tuomiokirkkoseurakunta
La 19.3. klo 10–12 Yhteisvastuutapahtuma Tuomiokirkolla. 
Kepparirata, ongintaa. Poniratsastusta.  Myytävänä paistet-
tuja muikkuja (rajoitettu määrä) sekä vohveleita  ja kahvia. 
Savonranta Su 27.3. klo 11 Kalalounas, srk-koti.

Yhteisvastuukeräys 2022 nostaa esiin nuorten hädän
Yhteisvastuukeräys auttaa koronapandemian seurauksista kärsiviä lapsia ja nuoria Suomessa ja maailmalla. Tuotosta 40 % jää 
lasten ja nuorten hyväksi Suomessa tehtävään työhön seurakuntien sekä Lasten ja nuorten keskuksen matalan kynnyksen 
toimintojen kautta. 60 % avustetaan Kirkon Ulkomaanavun työn kautta kehittyvien maiden katastrofialueiden asukkaita. 
Puolet Suomeen kohdistetuista keräystuotoista jää paikallisseurakunnille nuorten tukemiseksi tehtävään työhön sekä diako-
nia-avustuksiin. Savonlinnan seudulla nuoret saavat päättää, millaista tukea Yhteisvastuukeräyksen tuototolla järjestetään. 
Nuorten ideoita kerätään rippikoulukokoontumisissa kevään aikana. 

*Lahjoita Savonlinnan seurakunnan Yhteisvastuukeräykseen MobilePaylla numeroon 82659 
tai nettilahjoituksena sivulla yhteisvastuu.fi/savonlinna Lue lisää: yhteisvastuu.fi

*Kirkkopalvelujen keräysluvat RA/2020/639 ja ÅLR/2021/8126.

Mitä kuuluu 
nuorille
Savonlinnan 
seudulla?

Seurakuntauutiset kysyi Savonlinnan seudun nuoria näköalapaikalta tarkkailevilta, millainen nuorten tilanne on 
meidän seudullamme. Savonlinnan nuorisovaltuuston puheenjohtaha Saara Laukkanen, projektityöntekijä Anne 
Makkonen ja nuorisodiakoni Riikka Turunen vastasivat seuraaviin kysymyksiin: 

1. Miten kuvailisit nuorten tilannetta Savonlinnan seudulla juuri nyt?  
2. Pitävätkö uutiset nuorten yksinäisyyden ja ahdistuneisuuden tunteiden lisääntymisestä paikkansa täälläkin?  
3. Millaisia hyviä asioita ja ilmiöitä näet nuorten elämässä juuri nyt? 
4. Jos lukijalla on huoli nuoresta, millaisen neuvon antaisit hänelle? 
5. Mitä toivoisit alueemme ihmisten tietävän nuorten elämästä? 

Nuoret tunnistavat mielenterveyden ongelmia ja uskaltavat 
myös puhua niistä rohkeasti ilman häpeää. Haluan muistuttaa 
meitä kaikkia aikuisia siitä, että huomataan myös se hiljainen 
nuori, joka ei avoimesti tuo ongelmiaan esille.
5. Vanhemmat eivät välttämättä tiedä, mitä lapsi kohtaa 
sosiaalisessa mediassa ja viestisovelluksissa. Olisi hyvä olla 
kiinnostunut siitä mitä lapsi tai nuori digilaitteilla tekee ja 
ottaa selville mitä sovelluksia on käytössä. On tärkeää jutella 
myös siitä, mitä pitää tehdä, jos digimaailmassa kohtaa jo-
tain ikävää, kuten ilkeän kommentin tai pelottavan videon.

Anne Makkonen 
1. Nuoret ovat ehkä jakautuneet kahteen eri ryhmään: on 
ne nuoret, jotka etenevät hyvin kohti tavoitteitaan elämässä 
ja toisaalta ne, jotka ovat jääneet vähän tyhjän päälle eivätkä 
tiedä mihin elämä kuljettaa. Olen myös huomannut, että 
näiden kahden ryhmän välillä on kuilua esimerkiksi harras-
tusmahdollisuuksien suhteen. Nuoret jäävät helposti ”hen-
gailemaan” ilman määränpäätä. Sosiaalinen media syyllistää 
helposti koko nuorten ikäryhmän. Kun yleistetään pienen 
joukon häiriökäyttäytyminen kaikkien syyksi, koetaan että 
nuorilta puuttuu kuunteleva aikuinen, joka aidosti tuntee 
nuoria ja kuuntelee heitä. Provosointia pitäisi suitsia. Kun 
aikuiset keskustelevat nuorten kanssa avoimesti ja aidosti, 
voidaan luoda yhdessä toimintamalleja ja rajoja nuorille.
2. Valitettavasti kyllä. Olen keskustellut nuorten kanssa ja 
nuorten päihde- ja mielenterveyspalvelujen jonot ovat liian 
pitkät. Nuori tarvitsee apua juuri silloin, kun sitä hakee. 
Nuori elää hetkessä ja tunteessa, jolloin hän helposti ha-
kee huonoon oloonsa niitä vääränlaisia hoitokeinoja kuten 
vaikka päihteitä ja vääränlaista seuraa. Eniten huolestuttaa 
80-luvun pussikaljakokeilujen muuttuneen tämän päivän 
kannabiskokeiluihin. Eli mennään heti huumaaviin aineisiin 
ja jopa vahvoihin sellaisiin. Tarvitaan lisää ohjattua toimintaa 
ja lämmin paikka, jonne mennä viettämään aikaa sellaisten 
aikuisten seuraan, jotka aidosti ovat kiinnostuneita heidän 
asioistaan - eli nuorisotiloja. 
3. Meidän seudullamme nuoret ovat paljon avoimempia ja 
puhuvat sellaisista asioista, joista en itse nuorena puhunut. 
Toki he avautuvat luotettavalle aikuiselle. Nuorilla on halu 
osallistua etenkin, jos toiminta on heille mieluista. Nuorilla 
on side toisiinsa, joka näkyy myös toisista huolehtimisena.
Nuoret välittävät toisistaan. 
4. Ole aikuinen ja kysy nuorelta, mitä hänelle kuuluu, kuin-
ka voin auttaa? Ottamalla yhteyttä alueen nuorisotyöhön tai 
Ohjaamoon, saa ohjeita, joilla voi saada viranomaisapuakin. 
Ota nuori mukaan yhteydenottotilanteisiin, jotta hän myös 
oppii itse parhaan järjestelmien käytön. Kulje rinnalla. 
5. Nuoret eivät ole vielä kypsiä aikuisia. Joskus syy epäasialli-
seen käytökseen voi kertoa nuoren pahasta olosta, johon hän 
tarvitsee meitä aikuisia tuekseen. Nuoret ovat aivan huip-
putyyppejä, aitoja ja ihania, jokainen aivan omanlaisensa. 
Jokainen meistä on arvokas juuri sellaisena, kun on. 

Saara Laukkanen
1. Nuorten tilanne Savonlinnassa on tällä hetkellä menos-
sa parempaan päin. Nuoria kuunnellaan enemmän ja mei-
dän asioistamme oikeasti välitetään. Tietysti korjaamista on 
meihin liittyvissä asioissa kuten mielenterveyspalveluissa ja 
harrastusmahdollisuuksissa, mutta siihen olemme pistäneet 
huomiomme.
2. Kyllä sitä nuorten ahdistuneisuutta ja yksinäisyyttä on, 
ja siihen koko ajan haetaan ratkaisuja kaupungin toimesta 
esimerkiksi nuorisotiloilla.
3. Savonlinnaan on tulossa esimerkiksi uimahyppytorni, 
joka tuo varmasti monelle nuorelle iloa elämään. Nuorten 
parhaaksi tehdään paljon töitä tällä hetkellä meidän seudulla!
4. Nuori kannattaa ohjata matalankynnyksen palvelujen ää-
relle kuten Sekasin-chat, jossa voi jutella luottamuksellisesti 
ammatti-ihmisten kanssa netissä tai opiskelijahuollon pariin 
kuten kuraattorin juttusille.
5. Meidän alueemme nuoret ovat huippuja, ainutlaatuisia ja 
tarmokkaita! Näiden nuorten tarpeista kannattaa pitää huol-
ta, koska he voivat olla meidän tulevaisuuden Savonlinna. 

Riikka Turunen
1. Niillä nuorilla, joilla menee hyvin, menee tosi hyvin. 
Toisaalta on pienempi joukko nuoria, joilla on haasteita pär-
jäämisessä ja nämä haasteet ovat entistä suurempia. Häiritsevää 
käytöstä ja ilkivaltaa esiintyy tällä hetkellä suorastaan ennen 
näkemättömän paljon. Rikollisia tekoja jopa ihannoidaan. 
Niitä nuoria, jotka ovat tavalla tai toisella niin sanotusti tip-
puneen kyydistä, on entistä vaikeampi enää saada mukaan.
2. Pitkittynyt korona-aika ja koteihin eristäytyminen näkyy 
ahdistuneisuutena. Nuorille on tarjolla erityyppisiä palveluja, 
mutta heitä on haastavaa saada mukaan vertaistoimintaan. 
Nuoret jäävät edelleen mielellään kotiin, laitteiden äärelle. 
Ahdistuneisuus voi johtua eri asioista. Nuori voi kärsiä esi-
merkiksi oppimisvaikeuksista. Ahdistusta on vaikea lievittää, 
jos ei löydetä ratkaisuja sen todellisiin aiheuttajiin.
Nuori voi jäädä porukan ulkopuolella myös siksi, että hänellä 
ei ole juuri niitä oikeanlaisia vaatteita, kenkiä ja puhelinta. 
Sosiaalisen median luomat ulkonäköpaineet ja kaunisteltu 
kuva muiden elämästä aiheuttaa osalle nuorista riittämättö-
myyden ja ulkopuolisuuden tunnetta.
3. Hienoa, että Savonlinnaan on saatu koulunuorisotyön-
tekijä. Myös koulukuraattoreita on saatu lisää. Kaupungin 
nuorisotilat ovat myös alkaneet vetää väkeä ja nuorten liikkuva 
kohtaamispaikka, Walkers-auto, alkaa taas liikkua kaupungilla 
kevään koittaessa. Savonlinnassa nuorten parissa toimivilla 
ammattilaisilla on positiivinen yhteinen tahtotila kehittää 
toimintaa nuorten kannalta paremmaksi!
4. Ensimmäinen ja tärkein asia on jutella ja arvioida, tarvi-
taanko ammattiapua. Jos on epävarma avun tarpeesta, kan-
nattaa kysyä neuvoja Sosterin Lasten ja nuorten palveluluu-
kusta tai ohjata nuori juttelemaan koulukuraattorin kanssa. 

Saara Laukkanen on 17-vuotias Savonlinnan lyseon 
lukion opiskelija. Hän edustaa kouluaan Savonlinnan 
nuorisovaltuustossa ja toimii sen puheenjohtajana. Saara 
on myös Etelä-Savon nuorisovaltuuston puheenjohtaja. 

Anne Makkonen katsoo nuorten elämää nuoren aikuisen 
äitinä, pitäjän vapaaehtoistyöntekijänä ja työn kautta. 
Työssään Anne tekee sosiaalista ohjausta erilaisissa 
elämäntilanteissa olevien kanssa. 

Riikka Turunen tekee srk:ssa nuorisotyötä ja rippikoulu-
työtä ja toimii erityistä tukea tarvitsevien nuorten parissa. 
Riikka on seurakunnan edustaja Nepparissa eli nuorten 
monialaisessa ohjaus- ja palveluverkostossa.

Lasten ja nuorten väkivaltainen käyttäytyminen ja itsetu-
hoinen oireilu ovat hälyttävässä kasvussa. Tämä käy ilmi 
yksinäisyystutkija, kasvatuspsykologian ja kasvatustieteen 
professori, opetusneuvos Niina Junttilan tutkimusaineis-
tosta, jota Junttila avasi Kirkon kasvatuksen päivillä viime 
marraskuussa. Tutkimuksen mukaan keväällä 2021 koh-
talaista tai vaikeaa ahdistuneisuutta koki yläkoulunuo-
rista 19 prosenttia, ammatillisten oppilaitosten nuorista 
17 prosenttia ja lukiolaisista 22 prosenttia. Sosiaalista 
ahdistuneisuutta koki yläkoulunuorista 35 prosenttia, 
ammatillisten oppilaitosten nuorista 29 prosenttia ja lu-
kiolaisista 37 prosenttia. Luvut ovat korkeampia kuin 
milloinkaan aikaisemmin.  

”Nuorten psyykkinen huonovointisuus, erityisesti koke-
mukset ulkopuolisuudesta ja yksinäisyydestä ovat lisäänty-
neet. Ihmisen selviytymiskyky erilaisista kriiseistä perustuu 
pitkälti hänen sosiaalisten suhteidensa toimivuuteen. Eri-
tyisen tärkeitä läheiset ystävät, kaverit ja vertaisten kanssa 
vietetty aika ovat lapsille ja nuorille, joiden käsitys itsestään 
ja ympäristöstään sekä yhteiskunnan turvallisuudesta ja 
keskinäisestä kanssakäymisestä on vasta muotoutumassa. 
Pandemian hoito osui selviämisen kannalta juuri tähän 
arimpaan kohtaan.”, Junttila kertoo. 

Yksinäisyyden ytimessä on tunne 
ulkopuolelle jäämisestä

Eräs tutkimusta varten haastateltu nuori kuvasi yksinäi-
syttään näin: ”Yksinäisyys on murskaavaa. Se iskee ja lyö 
vyön alle. Usein tulee tunne, ettei ole tarpeeksi hyvä eikä 
kukaan välitä. Mä luulen, että kun on yksinäinen, ei ma-
sennu vaan sitä yksinäisyydestä, vaan kaikki tunteet nousee 
pintaan. Kaikki se viha, katkeruus, tai suru ja yksinäisyys 
nostaa ne pintaan. Se ettei kukaan huomaa. Eikä välitä. 
Ja se on kaikista pahin tunne ikinä."

Mitä me voisimme yksilöinä ja yhteisöinä tehdä tämän 
nuoren ja tuhansien hänen laillaan tuntevien auttamiseksi? 
Junttilan mukaan nuorten yksinäisyyden keskeinen syy on 
kokemus ostrakismista eli ulkopuolelle sulkemisesta. Jos 

tätä kokemusta ei synny, ei tarvitse taistella olemassa olos-
taan tai hakea muita keinoja tulla näkyväksi. Junttila pitää 
ensiarvoisen tärkeänä sitä, että jokaiselle nuorelle syntyisi 
kokemus kuulluksi ja näetyksi tulemisesta. 

"Tällä hetkellä nuoret kokevat, että heidät sivuutetaan ja 
heihin liittyvät päätökset tehdään jossain muualla. Joku muu 
tietää heidän asiansa paremmin, kuin he itse. On tärkeää 
kuulla myös niin sanottuja hiljaisia ääniä eli niitä nuoria, 
jotka yleensä jäävät kuulematta. Nuoria, jotka ovat hiljaisia 
tai muulla tapaa näkymättömiä. Tai vastavuoroisesti myös  
niitä nuoria, jotka ovat niin äänekkäitä, että aikuisetkin 
arkailevat heitä."

"Heissä on tulevaisuutemme ja se on loistava."
Vastuu yksinäisyyden torjumisesta on Junttilan mukaan 
meillä kaikilla: "Vanhemmilta, opettajilta, koulutervey-
denhuollolta, kuraattoreilta, koulupsykologeilta, eri sek-
toreiden toimijoilta - ja jokaiselta kadulla kulkijalta pitäisi 
löytyä halua ja rohkeutta kohdata nuoret. Olla ihmisenä 
ihmiselle. Tämä kuulostaa pehmeältä ratkaisulta, mutta on 
itse asiassa  yksinäisyyden kovaa ydintä. Aikuisilla voi olla 
sellainen käsitys, että nuoret ovat joku yhteinäinen ryhmä, 
mutta tämä ei pidä paikkaansa. Mikään ikäryhmä, ei ole 
sellainen, josta voisi puhua yhtenäisenä joukkona. Jokainen 
ihminen on yksilö lapsuudesta vanhuuteen. Meillä pitäisi 
olla uteliaisuutta tutustua eri-ikäisiin ja erilaisiin ihmisiin."

Nuorten tilanne vaikuttaa tutkimustenkin valossa vaka-
valta, mutta Niina Junttila näkee tilanteessa myös runsaasti 
toivoa. "Lapsissa ja nuorissa parasta on heidän viisautensa 
ja näkemyksensä elämästä. Tutkimuksissa käy ilmi myös 
se, miten viisaasti he itse ajattelevat tulevaisuutta ja miten 
rohkeasti he ovat valmiita rakentamaan yhteiskuntaa, jos-
sa me kaikki elämme. Nuorten pahoivoinnista suuri osa ei 
ole nuorten itsensä aiheuttamaa. Järjestelmä ja olosuhteet 
saavat osan nuorista voimaan huonosti, mutta iso osa nuo-
rista voi loistavasti. Heissä on meidän tulevaisuutemme ja 
se näyttää loistavalta." 

Liian moni nuori jää yksin, mutta ratkaisu voi löytyä läheltä:

Ole utelias ja kuuntele
Uutiset lasten ja nuorten kasvavasta pahoinvoinnista ovat pysäyttäviä. Masennus, ahdistus ja yksinäisyys 
näkyvät ja kuuluvat asiantuntijoiden mukaan häiritsevänä käytöksenä ja ilkivaltana - tai sitten nuori vetäy-
tyy ja eristäytyy täysin. Mitä aikuinen voi tehdä keventääkseen kohtuuttoman raskasta taakkaa. Yksinäi-
syystutkija Niina Junttila antaa neuvon, jota ei ole vaikea noudattaa.

Seurakunta järjestää lapsille ja nuorille mm.
 viikkotoimintaa, leirejä, retkiä ja tapahtumia. 

Tutustu: savonlinnanseurakunta.fi/tule-mukaan

Jos tilanne nuoren kanssa on kiristynyt yli omien 
voimien, Perheasian neuvottelukeskus tarjoaa mak-
su-tonta keskusteluapua. Tulla voi yhdessä tai yksin.

Varaa aika: ma-pe klo 11-12  p. 044 776 8032 

Elämänmenot
KASTETUT Viikko 47 Aarre Eino Tuomas Kainulainen (Ekos-
ki), Iivo Reino Kalevi Kemppainen, Krizia Keyla Kajol Men-
dieta (Rsalmi), Emilia Jasmin Mäkinen (Rsalmi), Elmo Matti 
Kalevi Tynkkynen Viikko 48 Eino Juhani Honkanen (Pharju), 
Evelina Sara Pauliina Hämäläinen (Kmäki), Martha Eevi Or-
vokki Muukkonen (Kmäki), Iivari Eino Juhani Sopanen (Rsal-
mi), Aaro Eemil Viljakainen (Rsalmi) Viikko 49 Tuuli Hilma 
Ellinora Karvinen, Leon Loisto Kaarlo Kohonen, Venla Ellen 
Malkki (Kmäki), Milla Aino Turtiainen (Pharju), Saku Eino 
Henrik Turunen Viikko 50 Joona Anton Johannes Immonen 
(Kmäki), Väinö Olavi Ensio Nykänen (Kmäki), Jerry Joa Armas 
Töppönen, Siiri Bertta Sofia Eronen (Rsalmi) Viikko 51 Heppu 
Urho-Karhu Kupiainen (Pharju), Ilona Lilla Lydia Muhonen, 
Eetu August Henrik Snell (Kmäki) Viikko 1 Nella Isla Aurora 
Paakkunainen (Pharju) Viikko 2 Elias Pekka Henrik Sysioja 
(Ekoski), Paavo Antero Toivonen, Viikko 3 Joel Toivo Ilmari 
Suomalainen, Aino Elli Ilona Nevalainen (Ekoski) Viikko 4 Art-
tu Markku Juhani Luostarinen, (Ekoski) Viikko 5 Nella Varpu 
Olivia Heikkinen (Ekoski), Joona Luukas Juuti, Ninni Taimi 
Emilia Kaasinen (Ekoski), Ulla Liisa Elviira Laamanen (Kmäki), 
Tomas Otso Petteri Terävä  Viikko 6 Hilda Elsa Maria Kyttälä, 
Tatu Ukko Olavi Parkkonen, Fiona Hilma Ester Juuti (Kmäki) 
Viikko 7 Anniina Meiju Maria Karjunen, Pertti Kaarlo Rafael 
Luukkanen, Emma Maija Nikkonen (Ekoski), Andreas Seppo 
Samuel Pitkänen, Alma Josefiina Raassina, Iris Minea Alexandra 
Romppanen (Rsalmi), Martta Sofie Charlotta Saariniva 

AVIOLIITTOON AIKOVAT Viikko 4 Ari Knaapinen ja Min-
na Heiskanen Viikko 6 Miina Auroora Valkonen ja Eero Ola-
vi Pietari Mähönen Viikko 7 Arja Kaarina Saarikoski ja Esko 
Olavi Kiiski

KUOLLEET Viikko 47 Anja Liisa Titoff 90v, Altti Untamo 
Wright 89v, Raili Ritva Inkeri Hänninen 88v (Pharju), Sinikka 
Laukkanen 88v, Saimi Sylvia Tirkkonen 87v (Rsalmi), Martti 
Kalevi Sairanen 85v (Kmäki), Erja Marketta Kupiainen 81v 
(Pharju), Helli Kaarina Kupiainen 79v (Pharju), Timo Oskari 
Heikkinen 76v, Aini Vilhelmiina Jakonen 75v, Arja Anneli Par-
viainen 72v, Veijo Olavi Falck 70v, Merja Annikki Holopainen 
67v Viikko 48 Sylvi Kaarina Parkkinen 100v (Sranta), Sally Edit 
Neuvonen 97v, Eeva Maija Laukkanen 95v (Pharju), Eero An-
tero Kautonen 94v (Kmäki), Teuvo Tapio Mäenpää 91v, Elna 
Maria Tynkkynen-Vainikainen 90v (Rsalmi), Meeri Kyllikki 
Karjalainen 89v (Kmäki), Sirkka Kaarina Tiainen 89v, Leena 
Inkeri Tuunanen 89v (Pharju), Veikko Kosti Piirainen 85v, Ris-
to Juha Piitulainen 83v, Leena Marjatta Matikainen 82v, Kari 
Aatos Muhonen 70v (Ekoski) Viikko 49 Vieno Elina Sairanen 
88v (Pharju), Väinö Nousiainen 87v, Teuvo Olavi Suomalainen 
87v (Sranta), Esa Jalmari Teräväinen 80v, Veikko Olavi Kosunen 
77v, Rauha Vilhelmiina Siivonen 74v (Sranta), Heikki Juhani 
Forssell 54v Viikko 50 Olga Makkonen 104v (Kmäki), Maija 
Ihanelma Tammisuo 91v, Reino Kalevi Hirvonen 90v, Osmo 
Väinö Ruija 90v, Irja Pirkko Kaskinen 88v (Pharju), Seija Liisa 
Honkanen 88v (Sranta), Veli Matti Männynsalo 87v (Ekoski), 
Pirkko Tuulikki Päivinen 86v, Terttu Marjatta Kosonen 85v, Aulis 
Heinonen 81v, Teuvo Johannes Muttonen 81v, Martti Ilmari 
Liukko 80v (Ekoski), Antti Armas Kaukinen 80v, Jukka Veli 
Holopainen 65v (Rsalmi), Arto Olavi Toivanen 65v, Juha-Pekka 
Lintunen 60v (Rsalmi) Viikko 52 Terttu Kaarina Karsikko 92v, 
Erkki Sakari Soukkalahti 91v, Salme Lea Anelma Loikkanen 
86v, Harri Kullervo Koponen 85v (Sranta), Laina Sirkka Lei-
nikka 82v (Pharju) Viikko 1 Väinö Ensio Laakkonen 96v, Eila 
Marjatta Kapanen 92v, Lahja Mirjam Laukkanen 90v (Pharju), 
Kerttu Siviä Purhonen 90v (Rsalmi), Kaisu Hellin Marjatta 
Purhonen 87v (Rsalmi), Reino Olavi Lähdesmäki 87v, Kyösti 
Kalevi Litmanen 83v, Eero Taavetti Soisalo 80v (Sranta), Veli 
Reino Ilmari Häkkinen 77v (Rsalmi), Mirja Kaarina Lankola 
75v, Matti Einari Immonen 74v, Annikka Tuomenvirta 70v 
(Pharju), Markku Aapeli Kärkkäinen 53v (Kmäki) Viikko 2 
Elma Inkeri Hämäläinen 101v (Kmäki), Aarne Olavi Mustapää 
91v, Liisa Sirkka Rinkinen 90v (Ekoski), Sinikka Liisa Lahtinen 
90v (Pharju), Sirkka Inkeri Vauhkonen 86v (Pharju), Maire 
Sinikka Räisänen 83v (Rsalmi), Usko Antero Juhani Hirvonen 
75v (Kmäki), Seija Anneli Kosonen 75v, Paula Sinikka Roivio 
75v Viikko 3 Loviisa Harjurinne 91v, Pertti Jalmari Hypèn 91v, 
Hilkka Pellinen 89v, Oiva Matti Turtiainen 88v (Sranta), Martti 
Olavi Pokkinen 87v, Antti Juhana Leskinen 85v, Aune Sisko 
Purhonen 80v (Ekoski), Rainer Rafael Kalliomäki 76v (Pharju), 
Terho Eino Ensio Turunen 74v, Heikki Olavi Tirkkonen 69v, 
Päivi Seija Helena Luostarinen 65v, Mari Kaarina Laakkonen 52v 
(Pharju), Petri Juhani Turtiainen 45v (Kmäki) Viikko 4 Tenho 
Verner Vuohensalo 95v (Kmäki), Elvi Anna-Liisa Pärkinen 91v 
(Sranta), Erkki Tapio Korpela 88v, Kaarlo Kalervo Litmanen 
87v (Pharju), Pirjo Tuulikki Heinimö 78v (Rsalmi), Vesa Juk-
ka Sakari Silvennoinen 66v (Kmäki), Ari Olavi Kinnunen 58v, 
Marko Olavi Lundberg 55v Viikko 5 Eila Inkeri Pesonen 92v, 
Eeva Liisa Tynkkynen 91v, Elsi Maria Rantasuo 88v, Marja 
Leena Karpala 83v, Ritva Anneli Wahlström 82v (Kmäki), Erja 
Hannele Savolainen 53v (Rsalmi) Viikko 6 Aune Inkeri Tiili-
kainen 97v (Rsalmi), Aune Kaarina Myllys 91v (Pharju), Esko 
Aarre Mikael Harju 90v, Hilkka Elviira Loikkanen 87v, Sirkka 
Liisa Jouhki 78v (Kmäki), Ritva Anneli Sinisalo-Honkanen 
78v, Pirkko Annikki Lundberg 76v, Arto Olavi Nykänen 64v 
Viikko 7 Helmi Heleena Rinkinen 101v, Kaari Irene Koponen 
88v, Maija Annikki Taavitsainen 86v, Pertti Juhana Rautiainen 
83v, Tapani Behm 80v, Seija Tuulikki Kinnunen 75v (Rsalmi), 
Eira Sirkku Tellervo Helin 73v (Rsalmi)
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